
 

 О назначении публичных слушаний  

 

            В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.03 года №131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Законом Республики Крым от  21 августа 2014 года № 54-ЗРК 

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», решением 

Красногвардейского сельского совета от 10.12.2014 года № 34 Об 

утверждении Положения «Об организации и проведении публичных 

слушаний в Красногвардейском сельском поселении», Уставом 

Красногвардейского сельского поселения, Красногвардейский сельский совет 

решил: 

 

1.Назначить публичные слушания по проектам решений Красногвардейского 

сельского совета:  

- «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета 

Муниципального образования Красногвардейское сельское поселение 

Красногвардейского района Республики Крым за 2022 год»; 

- О переименовании части улицы Киевской, номера домов: 

5,7,9,12,15,17,18,21,23,24,25,26,28,30,32 в улицу имени Николая Кошевого 

на 28.04.2023 года в 14-00, место проведения — Зал заседаний, по адресу: 

пгтКрасногвардейское, ул. Советская, 3. 

2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных 

слушаний в Красногвардейском сельском поселении(прилагается). 

    

 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

XXXXIV сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

 

24 марта 2023 г. № XXXXIV/220 

 

пгт Красногвардейское 

 

 

 



3.Информация о проведении публичных слушаний подлежит официальному 

опубликованию (обнародованию) в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернета на официальном сайте Администрации Красногвардейского 

сельского поселения http://kr-crimea.ru/ и в районной газете «Огни Маяка». 

4.Решение вступает в силу с момента опубликования. 

5.Контроль по данному решению оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Красногвардейского  

сельского совета- глава администрации  

Красногвардейского сельского поселения                                       А.И. Ерохин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://kr-crimea.ru/


 

Приложение к решению 

Красногвардейского 
сельского совета 

от 24 марта 2023 г. № XXXXIV/220 

 
 

 

 

Состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний в 

Красногвардейском сельском поселении 

  
 

1. Рябцева Ольга Анатольевна- председатель комиссии- депутат 

Красногвардейского сельского совета. 

2. Рогозянский Вячеслав Михайлович – заместитель председателя комиссии - 

депутат Красногвардейского сельского совета. 

3. Горбатюк Наталья Александровна – секретарь комиссии- заместитель 

главы Администрации Красногвардейского сельского поселения. 

4. Фалалеева Татьяна Ивановна – член комиссии - депутат 

Красногвардейского сельского совета. 

5.Опрышко Леонид Витальевич – член комиссии - депутат 

Красногвардейского сельского совета. 


